
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/163/2012 

RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/142/2012 Rady Gminy Czorsztyn z dnia 15 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2012 oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy na rok 2012 

Nr XII/100/2011 z dnia 29.12.2011 r.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm) art.211, art.212, art.239, art. 264 ust.3 i art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz .U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 z późn. zm) Rady Gminy uchwala  

co następuje:  

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w Uchwale Nr XVII/142/2012 Rady Gminy Czorsztyn z dnia  

15 czerwca 2012 r. w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2012 oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 

na rok 2012 Nr XII/100/2011 z dnia 29.12.2011 r:  

1) § 7 otrzymuje brzmienie ” § 7 Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu związanych z realizacją 

zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 oraz ustala się plan dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

zgodnie z załącznikiem Nr 6" .  

2) Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/142/2012 Rady Gminy Czorsztyn z dnia 15 czerwca 2012 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn  

Stanisław Chmiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2012 r.

Poz. 3819



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVIII/163/2012   

Rady Gminy Czorsztyn   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ  

Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

 

TYTUŁ I. 
Dochody  

  

Dział  Nazwa-treść  Zwiększenie  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  16 480  

 dochody bieżące, w tym  16 480  

 

dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego ( § 2310)  16 480  

 Razem  16 480  

 

TYTUŁ II. 
Wydatki  

  

Dział  Nazwa-treść  Zwiększenie  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  16 480  

 wydatki bieżące  16 480  

 1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na  16 480  

 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  16 480  

 Razem  16 480  

Gmina podpisała umowę z Zarządem Województwa Małopolskiego, Departamentem Środowiska, 

Geodezji i Rolnictwa.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn  

Stanisław Chmiel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3819


		2012-08-01T13:22:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




